MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2020

EDITAL 02.01/2020 – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

O Prefeito do Município de Telêmaco Borba, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade

com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o

Deferimento das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado n.º 01/2020, nos seguintes

termos:

Art.1º Ficam DEFERIDAS as inscrições relacionadas nos ANEXOS I e II deste Edital:

I. O ANEXO I refere-se às inscrições dos candidatos inscritos às vagas reservadas à

Pessoa com Deficiência (PcD);

II. O ANEXO II refere-se às inscrições dos candidatos às vagas para Ampla

Concorrência.

Art.2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

contrárias.

 Telêmaco Borba, 21 de setembro de 2020.

Marcio Artur de Matos

Prefeito do Município

MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

2

ANEXO I DO EDITAL N.º 02.01/2020 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

Não houveram candidatos inscritos como PcD – Pessoa com Deficiência, tanto para a

função de Técnico em Enfermagem, como para a função de Enfermeiro.

MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

3

ANEXO II DO EDITAL N.º 02.01/2020 - DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

NOME  FUNÇÃO  MODALIDADE CPF

ADILSON LOPES BATISTA TÉCNICO EM ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA ***.013.389-**

ADRIANA ANDRADE TÉCNICO EM ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA ***.057.689-**

ALCIELY GALDINO TÉCNICO EM ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA ***.005.239-**

ANA PAULA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA ***.107.969-**

ANABIA DA SILVA PEREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA ***.178.179-**

ARIANE FREITAS DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA ***.732.159-**

BARBARA INEZ FREITAS CAVALCANTE TÉCNICO EM ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA ***.049.292-**

BEATRIZ RODRIGUES DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA ***.133.279-**

CLAUDETE RODRIGUES TÉCNICO EM ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA ***.788.559-**

EDIELI PINHEIRO TÉCNICO EM ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA ***.903.539-**

EDIVANA TAILA SCRUK TÉCNICO EM ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA ***.485.559-**

GISLAINE APARECIDA DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA ***.644.839-**

IULE MARTINS RIBAS GRAVIESKI  TÉCNICO EM ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA ***.641.169-**

JÉSSICA SIQUEIRA DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA ***.421.289-**

JOANA RALO TÉCNICO EM ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA ***.938.249-**

JOELMA DA APARECIDA RAMOS PEREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA ***.197.439-**

KATIA BATISTA TÉCNICO EM ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA ***.964.389-**

LAIS MAYARA ANDREASSA DE OLIVEIRA CARNEIRO TÉCNICO EM ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA ***.718.239-**

LUCIANA FERREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA ***.735.859-**

LUCIANE DOS SANTOS  TÉCNICO EM ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA ***.965.699-**

MABEL APARECIDA VALLE  TÉCNICO EM ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA ***.923.379-**

MARIA HELENA DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA ***.583.049-**

MIRIAN STEFANY DE ALMEIDA TÉCNICO EM ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA ***.846.749-**

NEULI APARECIDA PONTES TÉCNICO EM ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA ***.119.859-**

NIUCLEIA RIBEIRO DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA ***.976.709-**

RAFAELA TEIXEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA ***.379.139-**

RENATA MARIANO RAMOS DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA ***.964.939-**

ROSANE DA APARECIDA LEAL TÉCNICO EM ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA ***.086.599-**

ROSILDA FERNANDES TÉCNICO EM ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA ***.044.709-**

ROZELINE NASCIMENTO DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA ***.989.409-**

SAMUEL GOMES MAIA  TÉCNICO EM ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA ***.640.959-**

TÂNIA MARA MACHADO TÉCNICO EM ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA ***.743.639-**

MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

4

TAWANE FERNANDA GOMES BANKS TÉCNICO EM ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA ***.119.639-**

TAYZA OLIVEIRA MENDES  TÉCNICO EM ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA ***.036.939-**

VALDIRENE BORBA SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA ***.766.239-**

VALÉRIA SANTOS FERNANDES TÉCNICO EM ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA ***.567.462-**

VANDERLEIA KULM DE OLIVEIRA QUADRO TÉCNICO EM ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA ***.799.539-**

VILMA MENDES DE ARRUDA STAFI TÉCNICO EM ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA ***.002.489-**

CANDIDATO FUNÇÃO  MODALIDADE CPF

ADRIELE STRESKI MACHADO ENFERMEIRO (a) AMPLA CONCORRÊNCIA ***.221.469-**

ANDRESA COSTA DE CAMARGO ENFERMEIRO (a) AMPLA CONCORRÊNCIA ***.279.369-**

ANNA LUÍSA GOBBO CATHARINO ENFERMEIRO (a) AMPLA CONCORRÊNCIA ***.273.949-**

BRUNA HIPOLITO DOS SANTOS ENFERMEIRO (a) AMPLA CONCORRÊNCIA ***.807.989-**

CRISTIANE APARECIDA DE AZEVEDO VICENTE ENFERMEIRO (a) AMPLA CONCORRÊNCIA ***.561.488-**

DIEGO ALAN DA COSTA FRANCISCATO ENFERMEIRO (a) AMPLA CONCORRÊNCIA ***.664.718-**

DIEGO DOS SANTOS DELABARBA ENFERMEIRO (a) AMPLA CONCORRÊNCIA ***.562.255-**

ELAINE DE FATIMA BUENO ENFERMEIRO (a) AMPLA CONCORRÊNCIA ***.490.078-**

ELIETE MARIA DE QUEIROZ ENFERMEIRO (a) AMPLA CONCORRÊNCIA ***.898.402-**

GLEIZIMAR HENRIQUE RODRIGUES WARKEN ENFERMEIRO (a) AMPLA CONCORRÊNCIA ***.442.569-**

IDALIA DE OLIVEIRA ENFERMEIRO (a) AMPLA CONCORRÊNCIA ***.694.179-**

ISABELA MARY ALVES MIRANDA ENFERMEIRO (a) AMPLA CONCORRÊNCIA ***.290.186-**

JAMES WILLIAN FLAUSINO FELINI ENFERMEIRO (a) AMPLA CONCORRÊNCIA ***.735.782-**

JOELMA APARECIDA GONÇALVES CONSTANSKI ENFERMEIRO (a) AMPLA CONCORRÊNCIA ***.522.229-**

JORGE ADRIANO DE OLIVEIRA VIEIRA ENFERMEIRO (a) AMPLA CONCORRÊNCIA ***.175.300-**

JOSIANE APARECIDA BUENO DA SILVA ENFERMEIRO (a) AMPLA CONCORRÊNCIA ***.069.139-**

KLAUDIA FERNANDA VIDAL ALMEIDA DA SILVA ENFERMEIRO (a) AMPLA CONCORRÊNCIA ***.267.089-**

LARISSA MAYARA DA SILVA ENFERMEIRO (a) AMPLA CONCORRÊNCIA ***.234.209-**

LUCAS DE SOUZA CAMARGO SANTOS ENFERMEIRO (a) AMPLA CONCORRÊNCIA ***.797.249-**

LUCIANO VALDENIR MIRANDA HARTMAN ENFERMEIRO (a) AMPLA CONCORRÊNCIA ***.746.299-**

MARCELA SEDLACET ENFERMEIRO (a) AMPLA CONCORRÊNCIA ***.883.149-**

MORGANA SCZINDROWSKI ENFERMEIRO (a) AMPLA CONCORRÊNCIA ***.685.239-**

NATALI PAOLA KELTE ENFERMEIRO (a) AMPLA CONCORRÊNCIA ***.047.019-**

PATRICIA MICHELE CASOLA ENFERMEIRO (a) AMPLA CONCORRÊNCIA ***.946.691-**

MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

5

RENAN SANTIAGO SOARES ENFERMEIRO (a) AMPLA CONCORRÊNCIA ***.630.915-**

ROSENILDA RODRIGUES FERREIRA ENFERMEIRO (a) AMPLA CONCORRÊNCIA ***.228.269-**

SABRINA RIBEIRO DE OLIVEIRA ENFERMEIRO (a) AMPLA CONCORRÊNCIA ***.860.898-**

SÁLOA CORREIA DE MIRANDA ENFERMEIRO (a) AMPLA CONCORRÊNCIA ***.830.639-**

SILVANA BRANDT ENFERMEIRO (a) AMPLA CONCORRÊNCIA ***.050.279-**

SUZANA APARECIDA FURTADO ENFERMEIRO (a) AMPLA CONCORRÊNCIA ***.693.809-**

TÁCIO VALOIS PEREIRA BRITO ENFERMEIRO (a) AMPLA CONCORRÊNCIA ***.045.095-**

THAIS PINTO RIBEIRO ENFERMEIRO (a) AMPLA CONCORRÊNCIA ***.467.139-**

VENILTON JOSE ANTUNES JUNIOR ENFERMEIRO (a) AMPLA CONCORRÊNCIA ***.125.239-**

VIVIANE MALAQUIAS FOGAÇA ENFERMEIRO (a) AMPLA CONCORRÊNCIA ***.759.679-**